
K prodeji, Rodinný dům, 185 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262577 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Sleva!!! Na prodej nabízíme půvabný cihlový rodinný dům 4+1 z
roku 1938, který je postaven s důrazem na kvalitu. Nachází se ve
velmi žádané a klidné části obce Blatná, na samostatném pozemku
o rozměru 882m2.  Tento převážně podsklepený dům prošel
částečnými rekonstrukcemi, je ve velmi dobrém stavu a ihned k
nastěhování. Užitkovou vodu zajišťuje vlastní studna ve sklepě,
pohodlí zaručuje nový plynový kotel (2023). K domu náleží garáž s
přímým vjezdem z ulice a krásně udržovaná zahrada s květinami,
okrasnými dřevinami a ovocnými stromy. Díky autentickým prvkům
a dobře udržovanému stavu je dům ideální kombinací historického
šarmu a moderního bydlení. Představuje ideální prostředí pro
rodinný život ve velkorysých prostorách, které naturalisticky
doplňují okolní klidnou atmosféru. Nenechte si ujít příležitost
vlastnit tuto jedinečnou nemovitost, která v sobě spočívá ducha
minulosti spolu s potenciálem pro budoucí generace.
Doporučujeme osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4262577
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900878530
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 185 m2
Plocha pozemku: 882 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 878530

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Svobodová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


